

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte  
2022-02-01 kl. 13.00-15.15**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot, närvarande via länk
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot

Frånvarande:

Margaretha Wuopio

**121 Mötets öppnande**

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.

**122 Dagordning**

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor, SPF-appen och skrivelse från kommunen angående äldrevänlig kommun.

**123 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2022-01-11, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

**124 Information från ordföranden**

Eva Gunnerud tackar nej till att ingå i styrelsen. Gerd fortsätter tills vidare. Kerstin Björk tillfrågas av Ulla om att bli adjungerad till styrelsen.

Vi bör tänka på vilka områden som är våra starka och som vi ska framhålla när det gäller att värva nya medlemmar.

**125 Korvgrillning den 15 februari**

Arbetsfördelning vid korvgrillningen den 15 februari:

Esbjörn ansvarar för elden  
Ulla inhandlar korv och bröd med tillbehör  
Gunilla ansvarar för frågesport/tipsrunda och servetter och handsprit  
Marianne skriver referat  
Margaretha/Gerd fotograferar  
Gerd och Marianne informerar om SPF-appen

Styrelsen träffas kl. 12.00 vid grillplatsen.

### **126 Någon annan aktivitet i februari. Vad skulle det kunna vara?**

Vi flyttar funktionärlunchen till den 22 februari. Laila kontaktar restaurang Kvarnen.

Vi planerar för att PUB-aftonen den 1 mars kan bli av.

### **127 Årsmöte den 8 mars**

Årsmötet är flyttat till den 8 mars. Kallelsen är klar och finns på hemsidan. Handlingar ska finnas tillgängliga senast den 22 februari.

Eftersom vi inte haft något medlemsmöte på länge behövs tiden efter själva årsmötet till information. Elisabeth Westerlund och Sören Strömberg tillfrågas om lite kortare musikunderhållning.

Gunilla undersöker vad som gäller angående motioner.

### **128 Månadsbrev februari – innehåll**

I månadsbrevet för februari kommer Gunilla att skriva om följande:

Årsmötet den 8 mars  
Korvgrillning den 15 februari  
Kurser på Studieförbundet/Vuxenskolan  
Faktura angående månadsavgiften  
SPF-appen

### **129 Ekonomi**

Dagens saldo är 124 911,37kronor.

Utgifterna under januari har varit årsavgift till Arkiv Gävleborg, 475 kr, Månadsmöten december 5 300 kr, Annons januari 570 kr och Banktjänst, Swedbank, 1 200 kr.

### **130 Medlemsrapport**

Idag är vi 580 medlemmar.

### **131 Rapporter av olika slag**

Ulla refererade från en digital folkhälsokonferens anordnad av förbundet. Över 200 deltagare från hela landet.

Folkhälsoveckan den 16-20 maj behandlades också. Förbundet kommer att ta fram material till föreningarna. Man uppmanades också att bjuda in icke-medlemmar.

Ulla kommer att bjuda in hälsoansvariga från de övriga föreningarna i Gävle till ett möte på Vuxenskolan förslagsvis under vecka 11. Veronika som tar över på Vuxenskolan efter Ellinor bjuds in till mötet. Även önskvärt att Gunilla deltar.

På mötet kan man bl.a. diskutera hur och om kommunen ska involveras under veckan.

Vuxenskolan har en grupp som kallas Hjärnkoll. De kan ev ställa upp med föreläsningar under veckan.

### **132 Övriga frågor.**

Gerd och Marianne har deltagit i en digital information om SPF-appen Styrelsen har fått i läxa att installera och informera sig om appen. Marianne gick översiktligt igenom appen. När något nytt läggs in på hemsidan ska det komma ett "pling" i appen. Man kan välja på om man vill ha information från förbundet, distriktet och/eller föreningen. Gerd och Marianne informerar om appen i samband med korvgrillningen den 15 februari.

För att få medel från Studieförbundet/Vuxenskolan ska kontakt tas innan aktiviteten genomförs.

Vi har beretts tillfälle över ett förslag till handlingsplan för "En äldrevänlig kommun". Vi har svårt som förening att ta ställning och yttra oss. Gunilla kontaktar Catharina Hedin och Bo Bergstad, våra representanter i KPR, som får föra vår talan.

Idésprutan Gerd föreslog ett stort antal aktiviteter som vi kan dra igång till våren och/eller hösten, bl.a. gemensam lunch en dag i veckan, seniorbalett, sittyoga, frö och plantor, bihotell, fiske, schack, fallteknik m.m.

### **133 Nästa styrelsemöte**

Nästa styrelsemöte äger rum den 1 mars kl. 13.00 på Vuxenskolan. PUB- afton efter mötet.

Innan funktionärsrådet den 22 februari träffas vi kl. 11.30 för ett informellt möte på Vuxenskolan. Förhoppningsvis har restriktionerna p.g.a. pandemin lättat då.

### **134 Mötets avslutande**

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

  
Gunilla Strandgren

  
Marianne Åseby